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Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na dostawę głowicy liniowej 5-12MHz kompatybilnej z aparatem do USG Bk Medical Flex Focus 400, nr postepowania EZ/214/114/2014. 

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Pytanie nr 1 
Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1.1 oraz 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% (nie mniej niż 10zł) oraz odpowiednio z 20% na 5% (nie mniej niż 10zl)?

Odpowiedź:

NIE 

2. Pytanie nr 2
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać żadnej czynności prawnej mającej na celu zbycie wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich bez uzyskania zgody podmiotu, o którym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz. U . z 2013, poz. 217), pod rygorem nieważności takiej czynności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
?
Odpowiedź:

NIE 

3. Pytanie nr 3
Czy Zamawiający oczekuje aby głowica liniowa o częstotliwości 5-12MHz posiadała czoło obrazowania o długości do 38,4 mm czy do 50 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie organiczna długości jeżeli parametry techniczne są takie same. 
Z poważaniem 

